
hvi U N 1 C 1 PA L I DA D 
DL SAN MARTÍN DE LOS ANDES 

• lA DE 

DECRETO No 0857/24 

San Martín de los Andes, 16 MM 2014 

VISTO: 

La Ordenanza No 14.679/24 sancionada por el Concejo Deliberante, Y; 

CONSIDERANDO: 

Que en el artículo 720, inciso 2, de la Carta Orgánica Municipal, corresponde al 
Departamento Ejecutivo la promulgación y publicación, dentro del plazo que en ellas se 
determine, sin alterar su espíritu. 

Que debe dictarse el acto administrativo correspondiente. 

POR ELLO: 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 
DECRETA 

ARTICULO 10: PROMÚLGUESE en todas sus partes la Ordenanza No 14.679/24, dada en 
la Sala de Sesiones del Concejo Deliberante, Intendente Luz María Sapag, en Sesión Ordinaria 
N0 09 de fecha 09 de mayo de 2024. 

ARTICULO 20: Regístrese, publíquese y cumplido, archívese. 
DESPACHO 

de Gobierno 
palidad de S,M. Andes 

Sr Matas 
Secretario de 
Municipalid 

Secr 
Muni 

andez Consoll 
104 • la y Hacienda 
d .e S.M. Andes 

J. Apa laza 
e Turism 

ipa d de S.M.A 

") 

o U. Sañtos 
Secretario de Cultura 

Municipalidad de S.M.A 

Arg. Caroli a Amaya 

Diretra í.

Municipalideif S. Andes 

Dra. Na ata a 
Intendente a Cargo 

Municipalidad de S.M.A 

"DONAR ORGANOS Y SANGRE ES DON . INFÓRMESE, S A DONANTE: WWW.INCUC'ALGOV.AR". 
"TENÉS DERÉ HO A UNA VIDA SIN VIOLENCIA" 


